
2022年 1月 24日 

 

お客様へ 

 

 

 

 

【佐伯店２階臨時休業のお知らせ】 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、ありがとうございます。 

さて、このたび㈱トキハインダストリー佐伯店では、誠に勝手ながら地震被害の復旧

のため、２階は当面の間臨時休業とさせていただきます。 

 

今週末の営業再開を目指し復旧作業を行っておりますが、再開の日程につきましては

固まり次第、店頭およびホームページにてお伝えさせていただきます。 

 

尚、１階は通常通り営業いたしております。また「ご贈答品」等で対応させていただ

ける商品もございますので、ご注文につきましては、１階化粧品レジにてお問合せくだ

さいませ。 

 

このたびは、日頃より店舗をご利用いただいているお客さまをはじめ地域のみなさま

に、大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

また、この度の地震により被災された方々に心からお見舞い申し上げますとともに、 

皆様のご無事と一日も早い復興をお祈りいたします。 

 

 

 

 

 

お問合せ先： 株式会社トキハインダストリー  

佐伯店  

TEL 0972-25-0011(代表)                                                                                           


